证券代码：301310         证券简称：鑫宏业        公告编号：2025-038

无锡鑫宏业线缆科技股份有限公司

关于全资子公司收到中标通知书的公告

无锡鑫宏业线缆科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司江苏华

光电缆电器有限公司（以下简称：“江苏华光”）于近日收到中国核工业二三建

设有限公司发出的中标通知书，江苏华光在项目名称为“中国核建-中核二三漳

州项目部 3、4 号机组电力电缆采购”的招标中被确定为中标人。现将具体情况

说明如下：

一、中标项目的基本情况

1. 项目名称：中国核建-中核二三漳州项目部 3、4号机组电力电缆采购

2. 招标方：中国核工业二三建设有限公司

3. 中标人：江苏华光电缆电器有限公司

4. 中标金额合计：42,341,249.47元

二、交易对手方情况

1. 交易对手方名称：中国核工业二三建设有限公司

2. 法定代表人：范凯

3. 注册资本：100,000万元

4. 注册地址：北京市顺义区顺康路 58 号院 1幢

5. 经营范围：许可项目：建设工程施工；特种设备制造；民用核安全设备

无损检验。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：对外承包工程；企业

管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；货物

进出口；技术进出口；进出口代理；建筑材料销售；五金产品零售；五金产品批

发；机械设备销售；电子产品销售；办公用品销售；建筑工程机械与设备租赁；

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

https://www.qcc.com/firm_59a6eb6ee19563ed031f5da784dd9bc9.html
https://www.qcc.com/firm_59a6eb6ee19563ed031f5da784dd9bc9.html
https://www.qcc.com/firm_59a6eb6ee19563ed031f5da784dd9bc9.html
https://www.qcc.com/firm_59a6eb6ee19563ed031f5da784dd9bc9.html

非居住房地产租赁；会议及展览服务；工程管理服务；普通货物仓储服务（不含

危险化学品等需许可审批的项目）；密封用填料制造；金属结构制造；建筑用金

属配件制造；金属表面处理及热处理加工。（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）（不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目

的经营活动。）

6. 公司、控股股东及实际控制人与交易对方之间不存在关联关系。

7. 履约能力分析：目前，中国核工业二三建设有限公司经营情况良好，财

务状况较好，具备较强的履约能力。

三、本次中标对公司的影响

本次中标的项目属于公司的主营业务，中标项目签订正式合同并顺利实施后，

将对公司未来经营产生积极影响，且不会影响公司经营的独立性。

四、风险提示

截至本公告日，上述中标项目暂未签订正式合同，该项目的具体内容以双方

签订的正式合同为准；产品供货时间等根据项目实际执行进展情况确定。公司将

根据相关规定及时披露项目进展情况，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

 无锡鑫宏业线缆科技股份有限公司董事会

2025 年 6月 26日

https://www.qcc.com/firm_59a6eb6ee19563ed031f5da784dd9bc9.html